

Lumax Industries Limited

B - 85-86, Mayapuri Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110064 (INDIA) Phone: +91 11 28111777, 28116990 Fax: +91 11 28115779 LIL:CS:BSE:NSE:16

E-mail: cao@lumaxmail.com

Our Ref.

(CIN: LZ4899DL1981PLC012804)

18-07-2016 Date

The National Stock Exchange of India Ltd. Listing Department Exchange Plaza, C-1 Block G. Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400051

The General Manager Department of Corporate Services **BSE Limited** 1st Floor, Rotunda Building P.J. Towers, Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001.

Company Code - LUMAXIND

Company Code - 517206

Publication of Notice convening Annual General Meeting, Remote E-Voting Sub:

and Book Closure.

Dear Sir.

Please find enclosed copies of the Notice for convening the Annual General Meeting, published in the Newspapers viz. The Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) for your records.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For LUMAX INDUSTRIES LIMIN

SHWETANK TIWARI COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

FINANCIAL EXPRESS - ENGLISH

nagement Company Limites

er: U99999DL1993PLC054135

akhamba Road, New Delhi - 110 001. rla Complex, Mumbai - 400051. vebsite: www.icicipruamc.com, iamc.com

wledge Park, Western Express Highway, 385 2000 Fax: 022 26868313

dential Interval Fund IV - Quarterly

Jnit holders of the Scheme that d date for declaration of following the Scheme. Accordingly, dividend wners whose names appear in the ners maintained by the Depositories, the Scheme, at the close of business

dividend r unit) value of each) #@	NAV as on July 14, 2016 (₹ Per unit)
441	10.1441
453	10.1454

distribution tax.

nd per unit as mentioned above or AV movement since previous record

the Scheme is July 21, 2016 to g dividend and STP date under the 1 (ii) will be applicable, for payment

ications received till 3.00 p.m. on the respective date of receipt of irs shall not be eligible for dividend

requests received till 3.00 p.m. on pective date of receipt of application eligible to receive the dividend.

equal to or more than ₹2 lakh, provisions of SEBI Circulars No. and No. Cir/IMD/DF/19/2010 dated 1 time to time, on uniform cut-off

hat day is a Non-Business Day.

ment of dividend, the NAV of ne would fall to the extent of my.

IVO.

et Management Company Limited Sd/-

Authorised Signatory

Or, apply online at www.icicipruamc.co aarkat ricks road all schop

LUMAX LUMAX INDUSTRIES LIMITED



Registered Office: B-85-86, Mayapuri Industrial Area, Phase-I, New Delhi - 110064 Website: www.lumaxindustries.com, Tel: 011 28116990, Fax: 011 28115779 Email:lumaxshare@lumaxmail.com, CIN:L74899DL1981PLC012804

NOTICE

Notice is hereby given that The 35th Annual General Meeting of the Company will be held on Monday, the August 8, 2016 at 10.30 A.M. at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi-110010 to transact the business as detailed in the notice sent to the members of the Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, the applicable Rules thereunder and Regulation 42 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, the August 1, 2016 to Monday, the August 8, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

The Annual Report of the Company for the financial year 2015-16 together with the notice of the Annual General Meeting has been sent to the members of the Company by e-mail, whose email address is available in the Company's records and to other members at their Registered Address. A person whose name appears in the Register of Members/ Beneficial owners as on the cut-off date i.e. August 1, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the meeting.

The Annual Report of the Company is also available on the website of the company www.lumaxindustries.com and the documents pertaining to the items of business to be transacted in the Annual General meeting are open for inspection at the registered office of the Company on all working days during the business hours.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules. 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means (remote e-voting) on all resolutions set forth in the Notice of AGM through e-voting platform of Karvy Computershare Pvt. Ltd. (Karvy) through their portal https://evoting.karvy.com. The Notice of AGM is available on the company's website www.lumaxindustries.com and on Karvy website https://evoting.karvy.com. The Company has completed the dispatch of Annual Report on Friday, the July 15th, 2016. The e-voting period commences on Friday, the August 5, 2016 at 10.00 a.m. and ends on Sunday, the August 7, 2016 at 5.00 p.m, thereafter the e-voting module shall be disabled.

Any person who acquires shares of the Company and becomes members after dispatch of the notice of the meeting and holding shares as of the cut - off date i.e. August 1, 2016 may obtain the user id and password by sending a request to Karvy at the email id einward.iris@karvy.com. The detailed procedure for obtaining user id and password is also provided in the e-voting instructions, which is available on the website of the Company and Karvy. If the member is already registered with karvy for e-voting than he/she can use his/her existing user id and password for casting the vote through remote e-voting.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The facility of voting by ballot shall made available at the meeting for members who have not cast their vote by remote e-voting.

In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may contact M/s Karvv Computershare Pvt Ltd., Karvv Selenium Tower B. Plot 31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad-500032 or Toll Free No. 1800-3454-001 or refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for members available at the Downloads section of https://evoting.karvy.com.

Place: New Delhi

Date : July 15, 2016

For LUMAX INDUSTRIES LIMITED

SHWETANK TIWARI COMPANY SECRETARY

feBi

Ahn

Guja cide four ution ingt min the : Prin Mod

Notic and Requ Direc 26, 2 the C

Bang

Cı Reg

Not Sec

Rec COTT the 30,

Thi (ww

(ww ofth हो लेकिन भारत के गोला गीत सिंह ने इसे दरकिनार देश के 100 से अधिक के खेलों के दौरान इससे गवना नहीं है।

ने नियोक्ता इंडियन आयल जित सम्मान समारोह के दुनिया वहां आ रही है और रस का सामना करने के

इस बारे में रत नहीं है। पना सर्वश्रेष्ठ जेका, बिका'

शयाई खेल ादक विजेता 5 उनके निजी को उनके उनके साथ लिए भेजा कि तैयारी र्म में हं। हां, इतना समर्थन गर मेरे कोच साथ भेजिए। खिलाडी के काफी मदद डोप परीक्षण किन उन्होंने उलाडियों पर ाहिए। उन्होंने अमेरिका से ह बार मेरा ो बार दिल्ली व्ह और बार।

अपने ट्रेनर के साथ रियो ओलंपिक खेलों के लिए जाने की स्वीकृति दी जानी गाहिए लेकिन भारतीय ओलंपिक संघ आइआफ) अब तक टेनिस संघ की मंत्रा पर राजी नहीं हुआ है।

आइओए सी नीति है। जैस के खिलाड़ियों की संख्या के 50 फीसद

सार्वजनिक सूचना

सर्व साधारण को सुचित किया जाता है कि श्रीमती कान्ता जैन पत्नी रूव, श्री सीतल दास बैन ने संपत्ति सं. 64 अनुपम सीजीएचएस लि., वसुंधरा एन्क्लेच, दिल्ली-110096 में अपने पति जिनकी सदस्यता सं. 151 है, के शेयरों एवं हित के अपने पक्ष में अंतरण के लिए आवेदन किया है। उन्होंने साक्ष्य के सभी प्रमाण जैसे अपने पति के मृत्यू प्रमाणपत्र, कॉन्वीयन्स डीड, गैर-पंजीकृत ईच्छा प्रलेख सर्वाइचल प्रमाणपत्र दिननि से म्युटेशन प्रमाण पत्र सोसायटी कार्यालय में जमा किए हैं ताकि वे स्वयं को अपने मृत पति स्व. सीतल दास की जगह उनके सांविधिक उत्तराधिकारी अथवा सांविधिक प्रतिनिधि के रूप में स्थापित कर सकें तथा उन्होंने उक्त संपत्ति में शेयर्स तथा हित का दावा किया है।

दिल्ली सहकारी संस्था (डीसीएस) अधिनियम, 2003 के नियम 91 (5) तथा नियम 93 के अनुपालन में यह सोसायटी डीसीएस अधिनियम 2003 यथा संशोधित तथा 13.1.2007 से प्रभावी के नियम 91 (5) में दी गई दिनों के भीतर श्रीमती कान्ता जैन पत्नी स्व. श्री सीतल दास जैन के पक्ष में मृतक व्यक्ति स्व. श्री सीतल दास जैन, पुत्र स्व. श्री केसर दास जैन के शेयर एवं हित के अंतरण पर यदि कोई हो, अवाई, प्राप्त कर रहा है। यदि कोई आपित प्राप्त नहीं होती है, मृतक व्यक्ति के शेयरों को उत्तराधिकार के कानून के अनुसार श्रीमती कान्ता जैन को अंतरित कर दिया जाएगा।

अनुपम सीजीएचएस लि. के लिए महासचिव

ाद बैंक

साउथ एक्स्टे. नई दिल्ली शाखा फोन ने: 011-24625093, 24636018

कब्जा सुबन (अचल पंचीत के लिए) (प्रचर्तर) निवमाचली, 2002 के निवम 8 (1) के अंतर्गत]

यों के प्रतिभृतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्त्तन अधिनियम,
द बैंक के प्राधिकृत अधिकारी के रूप में तथा प्रतिभृति हित (प्रवर्त्तन)
र 3 के साथ पटित धारा 13 (12) के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग
रांग सूचना तिथि 16.04.2016 नारी कर ऋणधारक मै, रैप फैब्रिक्स (प्राप.
रांग स्वन को उक्त सूचना की प्राप्ति को तिथि से 60 दिनों के भीतर सूचना
र,727.00 (रुपए तीन करोड़ पैतीस लाख उन्बास हजार सात सौ
2016 से ब्यान वापस लौटाने का निर्देश दिया था।

को वापस लौटाने में विफल रहे, अतः एतद्हारा ऋणधारक तथा आम ता है कि अग्रन दिनांक 12 जुल्लाई, 2016 को अधोहस्ताक्षरी ने उक्त साथ पठित अधिनियम की धारा 13 (4) के अंतर्गत उन्हें प्रदत्त शक्तियों ताक्षरी ने बहां नीचे स्रोणित सम्पत्ति का कब्ना कर लिया है।

रंटरों तथा आम जनता को एतद्द्वारा सतकं किया जाता है कि वे यहां नीचे य न करें तथा इन सम्पत्तियों का किसी भी तरह का व्यवसाय के. रिन करोड़ पैंतीस लाख उन्चास हजार सात सी सताईस मात्र) तथा नए इलाहाचाद बैंक के चार्ज के अधीन होगा।

यों का विदारण	चौहदी
ार्म्य के नाम में) का सभी भाग	उत्तरः 30 फीट चौड़ी सड़क दक्षिणः अन्य पूर्वः सम्पत्ति प्लॉट नं, के एफ, 110 पश्चिमः प्लॉट नं, के एफ
व वर्ष दिल्ली	militara afiració statavas dec

कर चुका है। एआइटीए चाहता है कि टीम के कप्तान सह कोच जीशान अली आर हिला टीम की मैनेजर सानिया की मां नसीम मिजी भी खिलाड़ियों के साथ जाएं।

LUMAX ल्यूमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड



पंजी. कार्यालयः बी-85-86, मायापुरी इंडस्ट्रियल एस्या, फेज-1, नई दिल्ली-110064 Website: www.lumaxindustries.com, Tel: 011-28116990, Fax: 011-28115779 Email: lumaxshare@lumaxmail.com, CIN: L74899DL 1981PLC012804

सुचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों की 35वीं वार्षिक साधारण सभा सोमवार, 8 अगस्त, 2016 को 10.30 पूर्वा. में एयर फोर्स ऑडिटोरियम,सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें कम्पनी के सदस्यों को भेजी गई सूचना में वर्णित व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91, उसके अंतर्गत निर्मित लागू होने वाले नियमी तथा भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीयन दायित्य तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी की शोयर अंतरण पुस्तकें सोमवार, 1 अगस्त, 2016 से सोमवार 8 अगस्त, 2016 (दोनों दिवस सहित) तक वार्षिक साधारण सभा के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

वार्षिक साधारण सभा की सूचना के साथ वित्त वर्ष 2015-16 के लिए कम्पनी के वार्षिक रिपोर्ट ऐसे सदस्यों जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी के अभिलेखों में उपलब्ध हैं, को ई-मेल द्वारा अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर भेज दी गई है। जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात 1 अगस्त, 2016 को सदस्यों/लाभभोगी स्वामियों के रिजस्टर में उपलब्ध होंगे, वे ही रिमोर्ट ई-वोर्टिंग अथवा सभा में बैलेंट द्वारा मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

कम्पनी का वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.lumaxindustries.com पर भी उपलब्ध है तथा वार्षिक साधारण सभा में निष्पादित होने वाले व्यावसायिक मदों से संबंधित दस्तावेज सभी कार्य दिवसों को व्यावसायिक अवधि के दौरान कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में निरीक्षण के लिए उपलब्ध हैं।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (सूचीयन दायित्व तथा उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पंजित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में यह कम्पनी उसकी पोटल https://evoting.karvy.com के माध्यम से कावी कम्प्यूटर शेयर प्रा. लि. (कावी) के ई-वोटिंग प्लेटफार्म के द्वारा एजीएम की सूचना में वर्णित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों (रिमोर्ट ई-वोटिंग) द्वारा मतदान करने की सुविधा अपने सदस्यों को सहर्ष उपलब्ध करा रही है। एजीएम की सूचना कम्पनी की वेदासाईट www.lumaxindustries.com तथा कार्यों की वेदासाईट https://evoting.karvy.com पर उपलब्ध है। कम्पनी ने शुक्रवार, 15 जुलाई, 2016 को वार्षिक रिपोर्ट प्रेषण कार्य पूरा कर लिया है। ई-वोटिंग अवधि शुक्रवार, 5 अगस्त, 2016 को 10.00 बजे पूर्वों. में शुरू होगी तथा शनिवार, 7 अगस्त, 2016 को 5.00 बजे सार्य में बंद होगी जिसके वाद ई-वोटिंग पद्धित निष्क्रिय कर दी जाएगी।

यदि कोई सदस्य सभा की सूचना के प्रेषण के बाद कम्मनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 1 अगस्त, 2016 को शेयर धारित करते हैं, वे ई-मेल आईडी cinward.iris@karvy.com पर कार्यी को अनुरोध भेजकर यूजर आईडी तथा पास्यई प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी तथा पास्यई प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी तथा पास्यई प्राप्त करने की विस्तृत प्रिक्रिया का उल्लेख ई-वोटिंग निर्देशों में किया गया है जो कम्मनी तथा कार्यी की वेधसाईट पर उपलब्ध है। यदि कोई सदस्य ई-वोटिंग के लिए कार्यी में पहले से पंजीकृत हैं, तो रिमोर्ट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्यई का उपयोग कर सकते हैं।

जिन सदस्यों ने रिमोर्ट ई-बोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हों, ये सभा में शामिल हो सकते हैं। लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोर्ट ई-बोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हों, उनके लिए सभा में बैलेंट द्वारा मतदान की संधिधा उपलब्ध कराई जाएगी।

ई-वॉटिंग से संबंधित जिज्ञासा/ समस्याओं के लिए आप मै, कावी कम्प्यूटर शेयर प्रा. लि., कावीं सेलेनियम टावर बी, प्लॉट 31-32, गाछीबॉउली फाइनॉसियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरायगुडा, हैदराबाद- 500032 अथवा टोल फ्री नं. 1800-3454-001 से संपर्क करें अथवा https://evoting.karvy.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिए Frequently Asked Questions (FAQ's) तथा सदस्यों के लिए ई-वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें।

ल्यमैक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड के लिए

हस्ता/-श्वेतांक तिवारी कम्पनी सचिव

स्थानः नई दिल्ली तिथिः 15 जुलाई, 2016

